
ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
06/ene./2022

 Del 01/nov./2021 al 30/nov./2021
11:24 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R Usr: juanjose

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $14,362,266.86 $94,509,375.32 $830,205.55$93,679,169.77 $15,192,472.41

   ACTIVO CIRCULANTE $13,960,865.60 $18,520,763.89 $1,125,437.32$17,395,326.57 $15,086,302.92

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $8,970,578.13 $10,033,816.99 $1,249,278.74$8,784,538.25 $10,219,856.87

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,869,180.71 $5,785,329.72 -$52,734.66$5,838,064.38 $4,816,446.05

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $121,106.76 $74,523.66 -$71,106.76$145,630.42 $50,000.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $2,627,093.52 $0.00$2,627,093.52 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $401,401.26 $75,988,611.43 -$295,231.77$76,283,843.20 $106,169.49

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $106,522,905.62 $0.00$106,522,905.62 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $17,627,583.59 $106,169.49$17,521,414.10 $106,169.49

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $1,244,885.67 $0.00$1,244,885.67 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $401,401.26 -$49,406,763.45 -$401,401.26-$49,005,362.19 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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